深圳市捷顺科技实业股份有限公司 关于签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司(以下简称"捷顺科技")于近日与支付 宝(中国)网络技术有限公司(以下简称"支付宝公司")签署了《合作框架协 议》, 现将协议有关内容公告如下:

- 一、协议风险提示
- 1、协议的履行存在受不可抗力因素影响所造成的风险。
- 2、"合作框架协议"的签署不会对捷顺科技2014年业绩产生重大影响,敬请 投资者理性投资,注意投资风险。
- 3、本协议签订不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办 法》规定的重大资产重组。
 - 二、合作对方介绍

支付宝公司是国内领先的第三方支付机构,是首家获得《支付业务许可证》 的公司,提供包括互联网支付、线下支付等在内的各类支付服务,致力于提供更 加方便、快捷的支付解决方案。

- 三、协议的主要内容:
- "合作框架协议"主要内容:

双方同意结成战略合作伙伴关系, 捷顺科技及其分支机构、关联公司与支付 宝公司及其分支机构、关联公司在技术、平台、市场、渠道、媒体等方面给予对 方支持,基于现有及未来拟从事业务进行长期且持续的合作。

- 1、双方约定以共同投入、共同分享的方式,搭建可以使用支付宝公司各类 支付产品进行停车等费用支付的环境,共同打造一个国内领先的包含车位查询、 预订、引导、反向寻车、在线支付等功能于一体的"车生活"服务平台。
- 2、双方约定将共同采取一系列技术、营销方案,使得双方共同打造的"车生活"服务平台能够更好的服务于社会大众,并努力提升客户的体验感和对服务平台的使用黏性。
- 3、双方约定在各自允许的范围内,进行数据的共享、分析,共同探讨新的合作模式。
- 4、双方应在彼此熟悉的资源范围内发挥各自优势,开展相关的市场推广和营销活动。在双方都认可的适当时间内、适当的媒体、展会等,宣传相关的项目合作信息互的产品信息,共同提升各自品牌的知名度和影响力。

四、协议的审议程序

- 1、"合作框架协议"为框架协议,不涉及具体金额,无需提交董事会和股东大会审议。
- 2、公司本次签署的协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

五、协议对公司的影响

本次协议的签署是公司近年来围绕智慧城市平台建设的商业支付应用及移动互联网转型升级探索的较重要一步。通过与支付宝公司的合作,将有助于公司在国内购物广场及商业楼宇客户领域,为停车场用户和消费者提供更加丰富便捷的小额快速支付和结算方式,同时向广大车主提供基于手机应用端的一揽子综合停车生活服务的便捷用户体验,从而提升公司终端产品和智能软件平台在上述领域的推广销售。

本次协议的签署不会对公司2014年业绩产生重大影响,敬请投资者理性投资,注意投资风险。

六、其他事项

公司将按照《公司章程》及深圳证券交易所的披露要求,根据双方后续合作



的进展情况及时发布进展公告。巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》为本公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

七、备查文件

1、与支付宝公司签署的"合作框架协议"

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 董事会 二〇一四年九月十一日